



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

14 сентября 2015 г.

№ 853-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 15 марта 2012 года № 185-П**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам пожарной безопасности» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 15 марта 2012 года № 185-П «Об утверждении Положения о противопожарной службе Ямало-Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

- а) в пункте 4 слова «Булаева А.И.» заменить словами «Кагана М.Д.»;
- б) в Положении о противопожарной службе Ямало-Ненецкого автономного округа, утверждённом указанным постановлением:
  - в пункте 1.3 слова «гарнизон пожарной охраны» заменить словами «пожарно-спасательный гарнизон»;
  - в подпункте 4.1.1 пункта 4.1 слова «гарнизонов пожарной охраны» заменить словами «пожарно-спасательных гарнизонов»;
  - в пункте 5.7 слова «гарнизона пожарной охраны» заменить словами «пожарно-спасательного гарнизона».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ямало-Ненецкого  
автономного округа



Д.Н. Кобылкин